

16 sierpnia 2018



## Z PRAC ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA 16 SIERPNIA

W Busku - Zdroju marszałek **Adam Jarubas** zapoznał się z postępowaniem prac przy realizacji projektu pn. „Budowa nowego budynku kształcenia zawodowego, budowa boiska wielofunkcyjnego o sztucznej nawierzchni, dobudowa do hali sportowej siłowni oraz wymiana posadzki sportowej, remont warsztatów na potrzeby szkolnictwa zawodowego, zakup wyposażenia do celów dydaktycznych”. Inwestycja otrzymała ponad 11,3 mln zł dofinansowania w ramach Osi priorytetowej 7. Sprawne usługi publiczne, Działania 7.4 Rozwój infrastruktury edukacyjnej i szkoleniowej, Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020. Łączna wartość projektu to ponad 15,2 mln zł.

Miejscem realizacji inwestycji jest teren pomiędzy istniejącymi budynkami warsztatów

szkolnych Zespołu Szkół Techniczno-Informatycznych w Busku - Zdroju oraz hali sportowej PMOS w Busku - Zdroju przy ul. Kusocińskiego 3. W celu rozwijania bazy dydaktycznej szkolnictwa zawodowego, budynku połączy nowy, trzykondygnacyjny budynek, będący docelowo siedzibą Zespołu Szkół Technicznych i Ogólnokształcących w Busku - Zdroju. Równocześnie w budynku warsztatów zostanie przeprowadzony remont sal i pomieszczeń a zaplecze sportowe hali PMOS zostanie ulepszone poprzez wymianę podłogi sportowej hali oraz dobudowę pomieszczeń siłowni. Przy powstałym kompleksie dydaktycznym zaprojektowano również zewnętrzne boisko wielofunkcyjne. Wnętrze kompleksu będzie wyposażone w sprzęt dydaktyczny, dobrany do potrzeb powstałej infrastruktury kształcenia zawodowego. Przyjęte rozwiązania zapewniają bezproblemowe poruszanie się po budynkach i możliwość korzystania z zajęć dydaktycznych w oparciu o nowoczesny innowacyjny sprzęt badawczy, nowoczesne technologie i urządzenia informatyczne.

\*\*\*

**1 794 349,20 zł** dofinansowania unijnego w ramach Poddziałania „Rozwój edukacji kształcenia ogólnego w zakresie stosowania TIK” Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014 -2020 otrzyma Akademia Przedsiębiorczości Sp. z o.o. na realizację projektu pn. „TAK dla TIK w Gminie Mirzec”. Całkowita wartość projektu wynosi: **2 036 521,20 zł**. Umowę w tej sprawie podpisała **Agata Binkowska**, członek Zarządu Województwa. Celem głównym projektu jest podniesienie kompetencji cyfrowych 461 uczniów oraz min. 73 nauczycieli ze Szkół Podstawowych w Gadce, Jagodnem, Małyszynie, Mircu, Osinach, Trębowcu, Tychowie Nowym i Tychowie Starym w Gminie Mirzec poprzez udział w zajęciach z wykorzystaniem Technologii Informacyjno - Komunikacyjnych (TIK) oraz doposażenie baz dydaktycznych tych szkół w pomoce dydaktyczne i narzędzia TIK. W zajęciach będą mogły brać udział także osoby ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi. Wsparcie skierowane będzie do 27 uczniów niepełnosprawnych posiadających orzeczenie oraz 153 uczniów posiadających opinie o potrzebie kształcenia specjalnego.